In nomine domini amen. vacante . . thesauraria in ecclesia sancti Petri Argentinensi, nos . . decanus totumque . . capitulum dicte ecclesie sancti Petri ad universorum noticiam cupimus pervenire, quod nos communi et concordia tractatu prehabito, deliberacione quoque prehabita diligenti, statuimus et statutum hujusmodi nos singuli canonici de dicto . . capitulo jurejurando vallavimus et vallamus, consensu et voluntate domini . . prepositi dicte ecclesie sancti Petri in hiis plenius 35

a) *S* voluntem. b) *S* restitueret. c) In *S* folgen sieben durchstrichene Worte, von denen zu lesen: quod nobis idem Lampertus . . . dedit . . . d) In *S* folgen acht zum Theil übergeschriebene sämtlich durchstrichene Worte, von denen zu lesen: vel . . . aliquis de ipso ipse de aliquo.

<sup>1</sup> Vergl. Schreiber UB. d. St. Freiburg I, 169 u. 191.